1.SINIF

Dersin Adi
iFD101 Kur'an Okuma ve Tecvid | (A)

iFD101 Kur’an Okuma ve Tecvid | (A)
iFD101 Kur'an Okuma ve Tecvid | (A)
i{FD101 Kur’an Okuma ve Tecvid | (B)
IFD101 Kur’an Okuma ve Tecvid | (B)
iFD101 Kur’an Okuma ve Tecvid | (B)
iFD101 Kur'an Okuma ve Tecvid | (C)
iFD101 Kur’an Okuma ve Tecvid | (C)
iFD101 Kur'an Okuma ve Tecvid | (C)
iFD101 Kur’an Okuma ve Tecvid | (C)
iFD111 Felsefeye Girig
iFD103 islam inang Esaslari
iFD113 islam Ahlak Esaslari ve Felsefesi
IFD107 Hadis Tarihi
TDI101 Tiirk Dili |
YDI101 Yabanci Dil |
ATA101 Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
iFD105 Tefsir Tarihi
iFD109 Siyer

2. SINIF

Dersin Adi
iFD201 Kur'an Okuma ve Tecvid Ill  (A)
iFD201 Kur'an Okuma ve Tecvid Ill  (A)
iFD201 Kur'an Okuma ve Tecvid Il (A)
iIFD207 Felsefe Tarihi
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Il (B)
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Il (B)
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Il (B)
IFD205 Hadis |
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Ill  (C)
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Ill  (C)
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Ill  (C)
iFD201 Kur’an Okuma ve Tecvid Ill  (C)
IFD203 Tefsir |
iOF201 Egitim Bilimine Giris
iOF203 Egitim Psikolojisi (A,B Subesi)
iOF203 Egitim Psikolojisi (C Subesi)
iFD213 Arap Dili ve Edebiyati | (A,C Subesi)
iFD213 Arap Dili ve Edebiyati | (B Subesi)
iFD215 islam Mezhepleri Tarihi
iIFD217 Osmanlica'da Dini-Edebi Metinler
iFD209 islam Hukukuna Giris
iFD219 Psikolojiye Giris
iFD211 islam Tarihi Il

Sinav tarihi
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
28.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
31.01.2022

Sinav tarihi
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
25.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
30.01.2022
31.01.2022
01.02.2022

Sinav saati
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
11:00
10:00
09:00
09:00

10:00 - 12:00

13:00- 15:00

16:00 - 18:00
09:00
09:00

Sinav saati
12:00
12:00
12:00
14:00
09:00
09:00
09:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
10:30
12:00
14:00
14:00
16:00
16:00
10:00
10:30
12:00
10:30
10:00

2021-2022 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI iSLAMI iLIMLER FAKULTESi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Ogretim Elemani

Ogr. Gor. ibrahim Gedik

Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gér. Muhammed Tiire
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Dr. Ogr. Uyesi Nihat Durmaz
Dog. Dr. Mustafa Ozden
Dog. Dr. Vahit Celal
Dog. Dr. Erdogan Kéycu
Ogr. Gor. Hamza Seker
Ogr. Gor. Zafer Takir - Ogr. Gér. Sevcan Akyildiz
Ogr. Gor. Dr. Segil Ozdemir
Dr. Ogr. Uyesi Yunus Abdurahimoglu

Dr. Ogr. Uyesi Tarek Mohamed Elmorsy Hussein

Ogretim Elemani

Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik

Dr. Ogr. Uyesi Nihat Durmaz

Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Dog. Dr. Erdogan Koycii

Ogr. Gor. ibrahim Urganci

Ogr. Gor. Muhammed Tiire
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik

Dr. Ogr. Uyesi Veysel Gengil
Dog. Dr. Kamil Costu
Dr. Ogr. Uyesi Bilge Sulak Akyiiz
Dr. Ogr. Uyesi Eyup Zorlu
Dog. Dr. Mahmud Kaddum
Dr. Ogr. Uyesi Hasan Bostani
Dr. Ogr. Uyesi Muhammet Abdiilmecit Karaaslan
Ars. Gor. Dr. Duygu Kayalik Sahin
Dr. Ogr. Uyesi Ummiihan Ark
Dog. Dr. Vahit Celal

Dr. Ogr. Uyesi Tarek Mohamed Elmorsy Hussein

Sinav Yeri

Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu

UZEM

UZEM

UZEM
Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sinav Yeri

Sozel Derslik Z-10
Sozel Derslik Z-11

Sayisal Derslik Toplanti SalonU

Sozel Derslik Z-10
Sozel Derslik Z-11

Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sozel Derslik Z-10

Sozel Derslik Z-11
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik 114 Nolu Salon
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik 114 Nolu Salon
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sayisal Derslik Toplanti Salonu

3. SINIF

Dersin Adi
IFD305 Dinler Tarihi |
IFD303 Sistematik Kelam |
iFD301 Kur'an Okuma ve Tecvid V (A)
iFD301 Kur’an Okuma ve Tecvid V (A)
iFD301 Kur'an Okuma ve Tecvid V (A)
iFD315 Sosyolojiye Giris
iFD301 Kur'an Okuma ve Tecvid V (B)
iFD301 Kur’an Okuma ve Tecvid V (B)
iFD301 Kur'an Okuma ve Tecvid V (B)
iFD301 Kur’an Okuma ve Tecvid V (C)
iFD301 Kur'an Okuma ve Tecvid V (C)
iFD301 Kur’an Okuma ve Tecvid V (C)
iFD301 Kur'an Okuma ve Tecvid V (C)
IFD309 islam Felsefesi Tarihi |
IFD317 Tefsir Il
iFD313 islam Sanatlari Tarihi
iFD311 Tiirk islam Edebiyati
iOF305 Egitim Tarihi
IFD307 islam Hukuku |

4.SINIF
Dersin Adi
iIFDA409 Yeni Dini Hareketler
iFD403 Din Felsefesi
iFD413 islam Hukuku I11
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (C)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VIl (C)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (C)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (C)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (A)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (A)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (A)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (B)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (B)
iFD401 Kur’an Okuma ve Tecvid VII (B)
IFD405 Tasavvuf |
iFD407 Din Egitimi
iOF403 Ozel Ogretim Yontemleri
iFD411 Hadis IV
iOF401 Egitimde Olgme ve Degerlendirme (B Subesi)
iOF401 Egitimde Olgme ve Degerlendirme (A,C Subesi)
Secmeli Dersler

iFD443 islam Felsefesi Metinleri

iFD326 Mukayeseli islam Hukuku

iFD421 Klasik Tasavvuf Metinleri
iFD350 Kuran ve Hayat

Sinav tarihi
25.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
01.02.2022

Sinav tarihi
25.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
30.01.2022
31.01.2022
01.02.2022
01.02.2022

Sinav tarihi

25.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
25.01.2022

Sinav saati
12:30
14:00
09:00
09:00
09:00
13:30
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
09:00
09:00
11:00
12:00
13:30
12:00
14:00
12:00

Sinav saati
15:30
15:30
15:00
14:00
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
16:30
16:00
14:00
14:00

Sinav saati
17:00
17:00
16:30
14:00

Ogretim Elemani
Prof. Dr. Asife Unal
Dog. Dr. Mustafa Ozden
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Dog. Dr. Kamil Costu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gor. Muhammed Tiire
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Dog. Dr. Vahit Celal
Dr. Ogr. Uyesi Veysel Gengil
Ogr. Gor. Muhammed Tiire
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Altunmeral
Dr. Ogr. Uyesi Enver Durualp
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Ergiin

Ogretim Elemani
Prof. Dr. Asife Unal
Dr. Ogr. Uyesi Nihat Durmaz
Dr. Ogr. Uyesi Muhammet Abdilmecit Karaaslan
Ogr. Gor. Muhammed Tiire
Ogr. Gor. ibrahim Urganci
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gér. Muhammed Tiire
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Ogr. Gér. Muhammed Tiire
Ogr. Gor. Nefise Kuloglu
Ogr. Gor. ibrahim Gedik
Dog. Dr. Muhammed Ali Yildiz
Dog. Dr. Kamil Costu
Dog. Dr. Kamil Costu
Dog. Dr. Erdogan Koycii
Dr. Ogr. Uyesi Beyza Aksu Diinya
Dr. Ogr. Uyesi Sema Sulak Giizey

Dog. Dr. Vahit Celal
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Ergiin
Dog. Dr. Muhammed Ali Yildiz
Dr. Ogr. Uyesi Veysel Gengil

NLEVACH
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sozel Derslik Z-11
Sozel Derslik Z-10

Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sozel Derslik Z-11
Sozel Derslik Z-10

Sozel Derslik Z-11

Sozel Derslik Z-10

Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sinav Yeri
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sozel Derslik Z-10
Sozel Derslik Z-11

Sozel Derslik Z-10
Sozel Derslik Z-11

Sozel Derslik Z-10

Sozel Derslik Z-11
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sayisal Derslik 114 Nolu Salon

Sinav Yeri

Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sayisal Derslik Toplanti Salonu

Sayisal Derslik Toplanti Salonu
Sézel Derslik Z-10



